СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2015  г.                                                                                               № 109
пгт. Игрим
Об  отчете работы
Бюджетного учреждения
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Игримская районная больница»  за 2014год.

Рассмотрев информацию по отчету работы, предоставленную   Бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Игримская районная больница», за 2014 год,
Совет поселения РЕШИЛ:
                  Принять к сведению информацию по  отчету работы  Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Игримская районная больница»   за 2014 год.

	 Председатель Совета поселения

                                     М.В. Неугодников
	     Глава    городского      поселения

                                       А.В. Затирка